MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207180001077

BANCO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CUENTA 086300000014
FECHA PAGO 2022-05-16 No. DE REFERENCIA 20220516131853
VALOR $1.482.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Un Millón Cuatrocientos Ochenta y Dos Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001812 CARRERA 8 NO. 15-43 800037800 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

RETENCIÓN
IMPUESTO

INDUSTRIA Y
COMERCIO

AUTORETENCIÓN
IMPUESTO INDUSTRIA

Y COMERCIO